
 
 

 

 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA RSPP ICS GIOVANNI XXIII- PREMANA    

                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
VISTO il bando di gara prot. N. 96 del 15.01.2026 per conferimento d’incarico professionale di RSPP per l’ICS 
Giovanni XXIII Premana; 
 

                CONSIDERATO che ha presentato offerta valida nei termini il seguente Esperto: Gatti Domenico Antonio;     
     

VISTO il verbale della commissione prot. n. 204 del 26.01.2026; 

      DISPONE 

l’aggiudicazione provvisoria della procedura in oggetto Gatti Domenico Antonio alle condizioni indicate 
nei documenti prodotti. 
 
Avverso il presente provvedimento può essere presentato motivato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
Trascorso tale termine l’ufficio provvederà a notificare l’aggiudicazione definitiva. 
 
 
 

              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                     Alessandra Policastro 

       

 
 
 
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni XXIII” 
Via Papa Luciani n° 2 - 23834 Premana (LC) 

Tel: 0341 890345  
Sito: www.icspremana.edu.it e-
mail:lcic802001@istruzione.it  
lcic802001@pec.istruzione.it 

 
 
 

 
 

LCIC802001 - A2XNINB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000205 - 26/01/2026 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO


		2026-01-26T10:52:25+0000
	ALESSANDRA POLICASTRO




